
一般高校男子１００ｍ

予選（８組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (-1.5m) 順位 記録

① 111 笹倉　龍吉 Fire.Amagasaki 〔 5 〕 12" 21
② 637 藤田　勇樹 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 12" 11
③ 349 横畑　拓未 尼崎双星高 3 〔 4 〕 12" 17
④ 284 田口　竜也 市尼高クラブ 1 〔 1 〕 11" 37
⑤ 499 平田　一樹 尼崎西高 3 〔 2 〕 11" 81
⑥ 483 佐藤　元重 鳩印G&T DNS
⑦ 1007 増山　　颯 県尼崎工高 1 〔 6 〕 12" 66
⑧ 256 荒田　直樹 タイモスポーツ 〔 7 〕 13" 45

２組 (-2.8m) 順位 記録

①

② 1005 松浦　　悠 県尼崎工高 1 〔 7 〕 13" 01
③ 536 東山　叶多 尼崎北高 2 〔 4 〕 12" 21
④ 269 山村　景大 市尼高クラブ 2 〔 1 〕 11" 38
⑤ 492 中野　健介 尼崎西高 3 〔 3 〕 12" 05
⑥ 632 松田　知樹 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 11" 98
⑦ 484 田中　義則 鳩印G&T 〔 6 〕 12" 69
⑧ 271 大杉  純一 尼崎市陸協 〔 5 〕 12" 68

３組 (+0.7m) 順位 記録

①

② 468 建畠　大輝 タイモスポーツ DNS
③ 257 山﨑　和也 市尼崎高 3 〔 3 〕 11" 96
④ 915 加藤　優真 武庫荘総合高 3 〔 2 〕 11" 76
⑤ 1825 東森　知生 鈴蘭台ＡＣ 〔 4 〕 12" 13
⑥ 521 福永　郁也 尼崎北高 3 〔 1 〕 11" 26
⑦ 338 森　　将司 NMR 〔 5 〕 13" 02
⑧ 459 鳥居　志圭 鳩印G&T 〔 6 〕 13" 38

４組 (-2.0m) 順位 記録

①

② 193 向井　瑠信 県尼崎高 3 〔 4 〕 13" 03
③ 281 吉田　遊悟 市尼崎高 2 〔 2 〕 11" 88
④ 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 2 DNS
⑤ 266 岸田　一聡 市尼高クラブ 3 〔 1 〕 11" 60
⑥ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 11" 91
⑦ 369 中西　冬偉 尼崎双星高 1 DNS
⑧ 489 笹部　雅彦 鳩印G&T 〔 5 〕 13" 78

５組 (-0.7m) 順位 記録

①

② 542 前田　尚輝 尼崎北高 2 〔 6 〕 13" 10
③ 773 大石隆一郎 尼崎小田高 3 〔 3 〕 12" 04
④ 919 井川　　拓 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 11" 74
⑤ 6-1347 細井  颯馬 兵庫県立大 3 〔 1 〕 11" 43
⑥ 289 竹谷　友佑 市尼崎高 1 〔 4 〕 12" 28
⑦ 1966 水田　直利 神戸市陸協 〔 7 〕 14" 13
⑧ 636 佐治　宏尚 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 12" 29



６組 (-0.9m) 順位 記録

①

② 204 橋村　直樹 タイモスポーツ 〔 6 〕 13" 23
③ 409 中川　海斗 尼崎西高 2 〔 3 〕 12" 00
④ 533 浦田　祐輝 尼崎北高 2 〔 2 〕 11" 64
⑤ 7-1382 岩脇　侑哉 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 〔 1 〕 11" 59
⑥ 318 道植　弘幸 NMR 〔 4 〕 12" 14
⑦ 398 金井　啓人 Fire.Amagasaki DNS
⑧ 197 粟辻爽太郎 県尼崎高 2 〔 5 〕 12" 71

７組 (-0.2m) 順位 記録

①

② 368 黒田　真啓 尼崎双星高 1 〔 3 〕 11" 81
③ 199 時枝　　諒 県尼崎高 2 〔 4 〕 11" 83
④ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 11" 53
⑤ 388 入口　広基 洸勝MYT 〔 5 〕 12" 07
⑥ 283 我如古雅也 市尼高クラブ 1 〔 2 〕 11" 69
⑦ 203 堀尾　亮市 タイモスポーツ 〔 6 〕 12" 50
⑧ 372 為本　康平 Fire.Amagasaki DNS

８組 (-2.4m) 順位 記録

①

② 348 西谷　浩貴 尼崎双星高 3 〔 7 〕 12" 92
③ 1008 後藤　弘希 県尼崎工高 1 〔 5 〕 12" 65
④ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 3 〔 1 〕 11" 74
⑤ 285 田中　稜貴 市尼崎高 1 〔 4 〕 12" 59
⑥ 493 屋宜　太一 尼崎西高 3 〔 2 〕 11" 76
⑦ 369 紺田　　凌 Fire.Amagasaki 〔 3 〕 12" 58
⑧ 341 田中　秀彦 尼崎市陸協 〔 6 〕 12" 82

一般高校男子１００ｍ

決　　　勝
(-1.7m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 266 岸田　一聡 市尼高クラブ 3 〔 5 〕 11" 62
② 533 浦田　祐輝 尼崎北高 2 〔 6 〕 11" 75
③ 269 山村　景大 市尼高クラブ 2 〔 1 〕 11" 34
④ 6-1347 細井  颯馬 兵庫県立大 3 〔 2 〕 11" 49
⑤ 284 田口　竜也 市尼高クラブ 1 DNS
⑥ 521 福永　郁也 尼崎北高 3 〔 4 〕 11" 56
⑦ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 11" 54
⑧ 7-1382 岩脇　侑哉 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 DNS



一般高校男子２００ｍ

予選（５組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (-1.0m) 順位 記録

①

② 196 尾﨑　颯馬 県尼崎高 2 〔 4 〕 25" 94
③ 538 大石　天斗 尼崎北高 2 DNS
④ 6-624 松本恵治朗 関西大 4 DNS
⑤ 283 我如古雅也 市尼高クラブ 1 〔 1 〕 23" 08
⑥ 409 中川　海斗 尼崎西高 2 〔 2 〕 23" 98
⑦ 459 鳥居　志圭 鳩印G&T 〔 5 〕 27" 81
⑧ 771 松田　広士 尼崎小田高 3 〔 3 〕 24" 98

２組 (-3.2m) 順位 記録

①

② 530 井中　竜舟 尼崎北高 3 〔 3 〕 26" 05
③ 1095 平井　　佑 県尼崎工高 2 〔 2 〕 24" 18
④ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 1 〕 23" 76
⑤ 284 田口　竜也 市尼高クラブ 1 DNS
⑥ 632 松田　知樹 尼崎稲園高 2 DQ
⑦ 303 西村日出仁 鳩印G&T DNS
⑧ 204 橋村　直樹 タイモスポーツ 〔 4 〕 26" 97

３組 (-1.7m) 順位 記録

①

② 209 濱田　秀昭 鳩印G&T DNS
③ 499 平田　一樹 尼崎西高 3 〔 2 〕 24" 33
④ 521 福永　郁也 尼崎北高 3 DNS
⑤ 915 加藤　優真 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 24" 69
⑥ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 3 〔 1 〕 23" 91
⑦ 341 田中　秀彦 尼崎市陸協 〔 5 〕 26" 26
⑧ 636 佐治　宏尚 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 25" 56

４組 (-2.1m) 順位 記録

①

② 774 板東　雄大 尼崎小田高 2 〔 6 〕 26" 07
③ 199 時枝　　諒 県尼崎高 2 〔 3 〕 24" 47
④ 270 佐藤　玄主 市尼高クラブ 2 〔 1 〕 23" 16
⑤ 495 坂本　輝明 尼崎西高 3 〔 5 〕 24" 79
⑥ 525 青木　達也 尼崎北高 3 〔 4 〕 24" 62
⑦ 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 24" 01
⑧ 484 田中　義則 鳩印G&T 〔 7 〕 26" 23

５組 (-0.6m) 順位 記録

①

② 916 上原　昇人 武庫荘総合高 2 〔 3 〕 24" 02
③ 773 大石隆一郎 尼崎小田高 3 DNS
④ 6-601 田村　　公 関西大 4 〔 1 〕 22" 98
⑤ 637 藤田　勇樹 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 24" 42
⑥ 273 安田　　凌 市尼高クラブ 2 〔 4 〕 24" 26
⑦ 493 屋宜　太一 尼崎西高 3 〔 2 〕 23" 74
⑧ 1097 熊本　萌人 県尼崎工高 2 〔 6 〕 25" 34

一般高校男子２００ｍ

決　　　勝
(-4.4m)



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 633 宮園　拓真 尼崎稲園高 2 〔 6 〕 24" 47
② 409 中川　海斗 尼崎西高 2 〔 7 〕 24" 90
③ 283 我如古雅也 市尼高クラブ 1 〔 2 〕 23" 86
④ 270 佐藤　玄主 市尼高クラブ 2 〔 1 〕 23" 36
⑤ 493 屋宜　太一 尼崎西高 3 〔 5 〕 24" 29
⑥ 6-601 田村　　公 関西大 4 DNS
⑦ 194 新谷　啓吾 県尼崎高 3 〔 4 〕 24" 23
⑧ 908 竹内　輝冬 武庫荘総合高 3 〔 3 〕 24" 03



予選（４組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 順位 記録
①

② 303 西村日出仁 鳩印G&T 〔 5 〕 59" 69
③ 197 粟辻爽太郎 県尼崎高 2 〔 3 〕 55" 54
④ 346 谷脇　巧弥 尼崎双星高 3 〔 2 〕 54" 99
⑤ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協 〔 1 〕 51" 88
⑥ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 DNS
⑦ 178 中町　亮真 タイモスポーツ 〔 6 〕 1'00" 32
⑧ 631 古庄　一輝 尼崎稲園高 3 〔 4 〕 56" 85

２組 順位 記録
①

② 921 森川　雅樹 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 58" 11
③ 357 八代　裕也 尼崎双星高 2 〔 3 〕 56" 63
④ 769 細田　一成 尼崎小田高 3 DNS
⑤ 522 徳田　雄太 尼崎北高 3 〔 1 〕 53" 27
⑥ 495 坂本　輝明 尼崎西高 3 〔 2 〕 53" 66
⑦ 1004 中村　勇哉 県尼崎工高 1 〔 6 〕 1'00" 18
⑧ 196 尾﨑　颯馬 県尼崎高 2 〔 5 〕 58" 36

３組 順位 記録
①

② 6-2096 吉川　千智 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 1 DNS
③ 349 横畑　拓未 尼崎双星高 3 〔 3 〕 54" 63
④ 318 道植　弘幸 NMR 〔 5 〕 58" 08
⑤ 629 三浦　颯太 尼崎稲園高 3 〔 2 〕 53" 25
⑥ 265 渡辺　匡平 市尼高クラブ 3 〔 1 〕 51" 73
⑦ 105 吉﨑　輝生 県尼崎高 1 〔 4 〕 58" 06
⑧

４組 順位 記録
①

② 348 西谷　浩貴 尼崎双星高 3 〔 3 〕 55" 09
③ 335 末釜　志信 NMR 〔 4 〕 56" 07
④ 6-1544 土居　諒馬 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 DNS
⑤ 482 有山　　歩 鳩印G&T 〔 2 〕 53" 83
⑥ 772 西村　　力 尼崎小田高 3 〔 1 〕 52" 47
⑦ 1088 西本　大樹 県尼崎工高 3 〔 5 〕 57" 92
⑧

一般高校男子４００ｍ

決　　　勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 482 有山　　歩 鳩印G&T 〔 8 〕 55" 36
② 349 横畑　拓未 尼崎双星高 3 〔 7 〕 55" 25
③ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協 〔 1 〕 50" 26
④ 629 三浦　颯太 尼崎稲園高 3 〔 3 〕 52" 50
⑤ 772 西村　　力 尼崎小田高 3 〔 6 〕 55" 05
⑥ 265 渡辺　匡平 市尼高クラブ 3 〔 2 〕 51" 88
⑦ 495 坂本　輝明 尼崎西高 3 〔 5 〕 54" 55
⑧ 522 徳田　雄太 尼崎北高 3 〔 4 〕 53" 47

一般高校男子４００ｍ



予選（３組タイムレース 上位８名が決勝へ進出）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'01" ） 順位 記録
①

② 1966 水田　直利 神戸市陸協 〔 6 〕 2' 24" 89
③ 414 越島　慶進 尼崎西高 1 〔 4 〕 2' 17" 99
④ 308 杉田　祐弥 尼崎市陸協 〔 1 〕 2' 05" 45
⑤ 523 松井　春樹 尼崎北高 3 〔 3 〕 2' 15" 89
⑥ 280 桑原　大樹 タイモスポーツ 〔 2 〕 2' 05" 81
⑦ 192 豊田　翔生 県尼崎高 3 〔 5 〕 2' 21" 84
⑧ 545 大西　　肇 尼崎北高 1 〔 7 〕 2' 25" 43

２組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'04"） 順位 記録
①

② 178 中町　亮真 タイモスポーツ  〔 4 〕 2' 19" 94
③ 494 河原　大樹 尼崎西高 3 〔 2 〕 2' 07" 72
④ 404 長岡　拓海 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 〔 1 〕 2' 07" 34
⑤ 432 宮田　大聖 尼崎市陸協 DNS
⑥ 258 平川　和真 市尼高クラブ 3 〔 3 〕 2' 12" 77
⑦ 526 内藤　光志 尼崎北高 3 〔 5 〕 2' 25" 57
⑧

３組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'00"） 順位 記録
①

② 271 大杉  純一 尼崎市陸協 〔 5 〕 2' 16" 47
③ 357 八代　裕也 尼崎双星高 2 〔 1 〕 2' 06" 86
④ 497 竹尾　和也 尼崎西高 3 〔 3 〕 2' 07" 79
⑤ 279 山本　風太 市尼高クラブ 2 〔 4 〕 2' 08" 37
⑥ 768 奥村　数馬 尼崎小田高 3 〔 2 〕 2' 07" 16
⑦ 528 渡邊　直樹 尼崎北高 3 〔 6 〕 2' 22" 77
⑧

決　　　勝
(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　56" ）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 497 竹尾　和也 尼崎西高 3  〔 8 〕 2' 13" 27
② 279 山本　風太 市尼高クラブ 2 〔 2 〕 2' 04" 24
③ 280 桑原　大樹 タイモスポーツ 〔 4 〕 2' 05" 27
④ 308 杉田　祐弥 尼崎市陸協 〔 1 〕 1' 56" 09
⑤ 357 八代　裕也 尼崎双星高 2 〔 7 〕 2' 07" 08
⑥ 768 奥村　数馬 尼崎小田高 3 〔 5 〕 2' 06" 11
⑦ 494 河原　大樹 尼崎西高 3 〔 6 〕 2' 06" 92
⑧ 404 長岡　拓海 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 〔 3 〕 2' 04" 76

一般高校男子８００ｍ

一般高校男子８００ｍ



２組タイムレース決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 順位

１組 (Lap 400: 1'07   800: 2'17  1200: 3'30 )

順位 記録
① 227 永見　太一 尼崎市陸協  〔 5 〕 4' 29" 73
② 280 桑原　大樹 タイモスポーツ 〔 9 〕 4' 35" 35
③ 263 金川　耀士 市尼崎高 3 〔 6 〕 4' 31" 39
④ 291 城　　奏太 市尼崎高 1 〔 11 〕 4' 40" 91
⑤ 414 越島　慶進 尼崎西高 1 〔 12 〕 5' 00" 47
⑥ 544 田添　一真 尼崎北高 2 DNS
⑦ 1093 市川　拓実 県尼崎工高 2 〔 15 〕 5' 07" 33
⑧ 260 西尾祐一郎 市尼高クラブ 3 〔 7 〕 4' 35" 00
⑨ 765 長岡　一輝 尼崎小田高 3 〔 1 〕 4' 20" 23
⑩ 276 中田　光祐 市尼高クラブ 2 〔 3 〕 4' 24" 13
⑪ 767 百々　達也 尼崎小田高 3 〔 2 〕 4' 22" 98
⑫ 460 中路間一哉 ＧＲlab兵庫 〔 4 〕 4' 24" 43
⑬ 364 渡邉　太気 尼崎双星高 2 〔 10 〕 4' 37" 89
⑭ 404 長岡　拓海 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ DNS
⑮ 534 岡田　祐汰 尼崎北高 2 〔 8 〕 4' 35" 18
⑯ 1006 芦原　雄太 県尼崎工高 1 〔 14 〕 5' 03" 60
⑰ 635 本馬庚士朗 尼崎稲園高 2 〔 13 〕 5' 03" 16
⑱

２組 (Lap 400: 1'07   800: 2'19  1200: 3'26 )

順位 記録
① 775 大森　光葉 尼崎小田高 2  〔 6 〕 4' 29" 74
② 497 竹尾　和也 尼崎西高 3 DNS
③ 539 芝山　　駿 尼崎北高 2 〔 8 〕 4' 34" 44
④ 1003 土井　郁弥 県尼崎工高 1 〔 14 〕 5' 01" 35
⑤ 264 阿部　匠良 市尼高クラブ 3 〔 1 〕 4' 16" 37
⑥ 353 石原　愰也 尼崎双星高 2 〔 9 〕 4' 36" 84
⑦ 261 小笠原大河 市尼高クラブ 3 〔 3 〕 4' 22" 65
⑧ 1092 井上　龍一 県尼崎工高 2 〔 5 〕 4' 28" 64
⑨ 230 新居　知勝 尼崎市陸協 〔 12 〕 4' 47" 36
⑩ 541 久國　航盟 尼崎北高 2 〔 10 〕 4' 37" 92
⑪ 638 杉本　祐輔 尼崎稲園高 2 〔 11 〕 4' 44" 53
⑫ 275 竹田丈一郎 市尼崎高 2 〔 13 〕 5' 00" 10
⑬ 6-1627 登玉　将嗣 大阪産大 4 DNS
⑭ 306 平池　宏至 鳩印G&T 〔 2 〕 4' 20" 17
⑮ 634 松原　　葵 尼崎稲園高 2 〔 7 〕 4' 31" 04
⑯ 290 黑田亘太郎 市尼崎高 1 〔 4 〕 4' 24" 51
⑰

一般高校男子１５００ｍ



順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 組－ﾚｰﾝ 記録

1 264 阿部　匠良 市尼高クラブ 3 2－5 4' 16" 37
2 306 平池　宏至 鳩印G&T 2－14 4' 20" 17
3 765 長岡　一輝 尼崎小田高 3 1－9 4' 20" 23
4 261 小笠原大河 市尼高クラブ 3 2－7 4' 22" 65
5 767 百々　達也 尼崎小田高 3 1－11 4' 22" 98
6 276 中田　光祐 市尼高クラブ 2 1－10 4' 24" 13
7 460 中路間一哉 ＧＲlab兵庫 1－12 4' 24" 43
8 290 黑田亘太郎 市尼崎高 1 2－16 4' 24" 51

一般高校男子１５００ｍ

決　　勝　　成　　績



一般高校男子５０００ｍ
決　　　　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 順位

(Lap  1000: 3'13  2000: 6'20  3000: 9'34  4000: 12'41)

順位 記録
① 6-1627 登玉　将嗣 大阪産大 4  〔 6 〕 16' 20" 25
② 460 中路間一哉 ＧＲlab兵庫 〔 13 〕 16' 59" 13
③ 763 松永　一真 尼崎小田高 3 〔 8 〕 16' 39" 60
④ 278 古井田将貴 市尼高クラブ 2 〔 11 〕 16' 55" 04
⑤ 764 出口　和貴 尼崎小田高 3 〔 10 〕 16' 47" 21
⑥ 230 新居　知勝 尼崎市陸協 〔 16 〕 17' 57" 90
⑦ 1086 中村　和輝 県尼崎工高 3 〔 18 〕 19' 18" 96
⑧ 926 藤山謙二郎 武庫荘総合高 1 〔 19 〕 21' 28" 20
⑨ 227 永見　太一 尼崎市陸協 〔 4 〕 16' 12" 85
⑩ 264 阿部　匠良 市尼高クラブ 3 〔 2 〕 15' 58" 19
⑪ 306 平池　宏至 鳩印G&T 〔 1 〕 15' 44" 21
⑫ 1085 了源　恵豊 県尼崎工高 3 〔 15 〕 17' 47" 98
⑬ 277 山田　隆太 市尼高クラブ 2 〔 12 〕 16' 58" 54
⑭ 1002 松隈　　忠 県尼崎工高 1 DNS
⑮ 353 石原　愰也 尼崎双星高 2 〔 14 〕 17' 19" 58
⑯ 766 松元　　陸 尼崎小田高 3 〔 17 〕 18' 16" 28
⑰ 260 西尾祐一郎 市尼高クラブ 3 〔 3 〕 16' 05" 45
⑱ 186 山口　達也 ＧＲlab兵庫 〔 5 〕 16' 13" 08
⑲ 446 西井　勇希 ＧＲlab兵庫 DNS
⑳ 1092 井上　龍一 県尼崎工高 2 〔 7 〕 16' 39" 19
㉑ 274 濱田　将司 市尼崎高 2 〔 9 〕 16' 45" 68
㉒ 767 百々　達也 尼崎小田高 3 DNS

順
位

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録

1 306 平池　宏至 鳩印G&T 11 15' 44" 21
2 264 阿部　匠良 市尼高クラブ 3 10 15' 58" 19
3 260 西尾祐一郎 市尼高クラブ 3 17 16' 05" 45
4 227 永見　太一 尼崎市陸協 9 16' 12" 85
5 186 山口　達也 ＧＲlab兵庫 18 16' 13" 08
6 6-1627 登玉　将嗣 大阪産大 4 1 16' 20" 25
7 1092 井上　龍一 県尼崎工高 2 20 16' 39" 19
8 763 松永　一真 尼崎小田高 3 3 16' 39" 60

決　　勝　　成　　績



一般高校男子１１０ｍＨ

予選（２組タイムレース決勝）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

１組 (-1.7m) 順位 記録

①

② 3626 樋口　政明 BlueWaveAC 〔 5 〕 17" 77
③ 6-1396 野間　敬司 市尼高クラブ 1 〔 1 〕 15" 27 NGR

④ 6-1534 畑中　智貴 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 2 〕 16" 39
⑤ 256 中村　晃平 市尼高クラブ 3 〔 3 〕 16" 46
⑥ 492 中野　健介 尼崎西高 3 〔 4 〕 17" 10
⑦ 285 田中　稜貴 市尼崎高 1 〔 6 〕 17" 79
⑧

２組 (-0.9m) 順位 記録

①

② 537 森本　太喜 尼崎北高 2 〔 5 〕 16" 50
③ 272 羽田　悠人 市尼高クラブ 2 〔 3 〕 16" 26
④ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 〔 4 〕 16" 34
⑤ 269 山村　景大 市尼高クラブ 2 〔 1 〕 15" 77
⑥ 6-378 文　　舜孝 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 〔 2 〕 16" 10
⑦ 289 竹谷　友佑 市尼崎高 1 〔 6 〕 18" 03
⑧

一般高校男子１１０ｍＨ

タイムレース総合
(-1.7m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 風
① 6-1396 野間　敬司 市尼高クラブ 1 〔 1 〕 15" 27 -1.7

② 269 山村　景大 市尼高クラブ 2 〔 2 〕 15" 77 -0.9

③ 6-378 文　　舜孝 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 〔 3 〕 16" 10 -0.9

④ 272 羽田　悠人 市尼高クラブ 2 〔 4 〕 16" 26 -0.9

⑤ 909 坂本　龍哉 武庫荘総合高 3 〔 5 〕 16" 34 -0.9

⑥ 6-1534 畑中　智貴 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 6 〕 16" 39 -1.7

⑦ 256 中村　晃平 市尼高クラブ 3 〔 7 〕 16" 46 -1.7

⑧ 537 森本　太喜 尼崎北高 2 〔 8 〕 16" 50 -0.9



一般高校男子４×１００ｍR

1組

1 ＮＭＲ 2 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞA 3 市尼高クラブＡ 4 タイモスポーツ

(1) 335 末釜　志信 (1) 378 文　　舜孝 2 (1) 266 岸田　一聡 3 (1) 235 森田智比呂

(2) 194 藤田　　椋 (2) 6-1544 土居　諒馬 2 (2) 284 田口　竜也 1 (2) 203 堀尾　亮市

(3) 328 涌田　直人 (3) 7-1382 岩脇　侑哉 2 (3) 270 佐藤　玄主 2 (3) 204 橋村　直樹

(4) 318 道植　弘幸 (4) 1534 畑中　智貴 3 (4) 269 山村　景大 2 (4) 256 荒田　直樹

 338 森 　将司  187 吉江　明広

445 村田　　光  

〔5〕 46"03 〔3〕 44"49 　 〔1〕 42"12 NGR 　 〔8〕 48"25 　

5 県尼崎高 6 尼崎双星高Ａ 7 尼崎稲園高 8 尼崎小田高

(1) 193 向井　瑠信 3 (1) 349 横畑　拓未 3 (1) 627 松田　智裕 3 (1) 773 大石隆一郎 3

(2) 194 新谷　啓吾 3 (2) 368 黒田　真啓 1 (2) 633 宮園　拓真 2 (2) 769 細田　一成 3

(3) 197 粟辻爽太郎 2 (3) 346 谷脇　巧弥 3 (3) 637 藤田　勇樹 2 (3) 771 松田　広士 3

(4) 199 時枝　　諒 2 (4) 355 柴田　恭希 2 (4) 632 松田　知樹 2 (4) 772 西村　　力 3

196 尾﨑　颯馬 2 348 西谷　浩貴 3 629 三浦　颯太 3 770 富田　　翔 3

 350 阿久根　樹 3 636 佐治　宏尚 2 774 板東　雄大 2

　 〔7〕 46"21 　 　 〔6〕 46"10 　 　 〔2〕 44"06 　 　 〔4〕 44"80

２組

1 市尼高クラブＢ 2 尼崎双星高Ｂ 3 尼崎北高 4 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞB

(1) 273 安田　　凌 2 (1) 356 岡　　　幹 2 (1) 538 大石　天斗 2 (1) 6-2096 吉川　千智 1

(2) 256 中村　晃平 3 (2) 357 八代　裕也 2 (2) 533 浦田　祐輝 2 (2) 405 生出　晃大 1

(3) 265 渡辺　匡平 3 (3) 353 石原　愰也 2 (3) 525 青木　達也 3 (3) 399 東　　真也 2

(4) 283 我如古雅也 1 (4) 351 野澤　　豪 3 (4) 521 福永　郁也 3 (4) 404 長岡　拓海

 367 岡村　新也 1 522 徳田　雄太 3 403 青木　弘太

 354 北山　　伸 2 537 森本　太喜 2

〔1〕 43"58 〔〕 "DQ 　 〔2〕 44"11 　 　 〔7〕 48"06

5 県尼崎工高 6 尼崎西高 7 武庫荘総合高 8 Fire.Amagasaki

(1) 1097 熊本　萌人 2 (1) 499 平田　一樹 3 (1) 915 加藤　優真 3 (1) 111 笹倉　龍吉

(2) 1095 平井　　佑 2 (2) 493 屋宜　太一 3 (2) 908 竹内　輝冬 3 (2) 382 宮内　翔吾

(3) 1088 西本　大樹 3 (3) 409 中川　海斗 2 (3) 919 井川　　拓 2 (3) 398 金井　啓人

(4) 1008 後藤　弘希 1 (4) 496 竹内　祐輔 3 (4) 909 坂本　龍哉 3 (4) 369 紺田　　凌

1004 中村　勇哉 1 492 中野　健介 3 918 矢野　鷹也 2 372 為本　康平

1005 松浦　　悠 1 916 上原　昇人 2

　 〔6〕 46"94 　 　 〔4〕 44"64 　 　 〔3〕 44"48 　 〔5〕 46"77

予選（２組全員計時－タイムレース上位８チームが決勝へ進出）



決勝
1 尼崎小田高 2 尼崎西高 3 市尼高クラブＡ 4 市尼高クラブＢ

(1) 773 大石隆一郎 3 (1) 499 平田　一樹 3 (1) 266 岸田　一聡 3 (1) 273 安田　　凌 2

(2) 769 細田　一成 3 (2) 493 屋宜　太一 3 (2) 270 佐藤　玄主 2 (2) 256 中村　晃平 3

(3) 771 松田　広士 3 (3) 409 中川　海斗 2 (3) 268 末吉　拓海 2 (3) 265 渡辺　匡平 3

(4) 772 西村　　力 3 (4) 496 竹内　祐輔 3 (4) 269 山村　景大 2 (4) 283 我如古雅也 1

〔7〕 44"98 　 　 〔6〕 44"65 　 〔1〕 43"28 〔3〕 44"00  

5 尼崎稲園高 6 尼崎北高 7 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞA 8 武庫荘総合高

(1) 627 松田　智裕 3 (1) 538 大石　天斗 2 378 文　　舜孝 2 (1) 915 加藤　優真 3

(2) 633 宮園　拓真 2 (2) 533 浦田　祐輝 2 6-1544 土居　諒馬 2 (2) 908 竹内　輝冬 3

(3) 637 藤田　勇樹 2 (3) 525 青木　達也 3 7-1382 岩脇　侑哉 2 (3) 918 矢野　鷹也 2

(4) 632 松田　知樹 2 (4) 521 福永　郁也 3 1534 畑中　智貴 3 (4) 909 坂本　龍哉 3

 〔4〕 44"04   〔2〕 43"74   〔〕 "DNS   〔5〕 44"17  



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 921 森川　雅樹 武庫荘総合高 2 × × × NM

2 920 福永　遥風 武庫荘総合高 2 × × ○ ○ × × × 1m55

3 640 岡本　真拓 尼崎稲園高 2 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m70 0 6

4 399 東　　真也 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 ○ ○ × ○ × × × 1m60

5 262 小野　隆志 市尼高クラブ 3 － － － ○ × × ○ × ○ × × × 1m75 2 4

6 282 三浦宏士朗 市尼高クラブ 2 － － － － ○ × × × 1m70 0 5

7 338 森　　将司 NMR － － ○ × × r 1m60 8

8 478 米谷　真一 洸勝MYT － － － － ○ × ○ × × × 1m75 0 2

9 401 中谷　光一 タイモスポーツ － ○ × ○ ○ × × × 1m65 7

10 410 濱田　成弥 尼崎西高 2 DNS

11 405 生出　晃大 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ － － － － × ○ × ○ × × × 1m75 1 3

12 194 藤田　　椋 NMR － － － － × ○ ○ × ○ × × × 1m80 1

一般高校男子走高跳

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m851m75 1m80



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 367 岡村　新也 尼崎双星高 1 × ○ ○ × × × 3m00

2 328 涌田　直人 NMR － ○ × × × 3m00

3 351 野澤　　豪 尼崎双星高 3 － － － － － ○ － × × ○ × × × 3m80 3

4 917 岩﨑　大知 武庫荘総合高 2 － ○ × ○ ○ － × × × 3m40 1 8

5 911 岡本　拓真 武庫荘総合高 3 － － － － － × ○ － × × × 3m60 6

6 913 櫻井　謙大 武庫荘総合高 3 － － ○ ○ － × × × 3m40 0 7

7 6-1428 森岡　翔一 神戸国際大 2 － － － × ○ － × × × 3m40

8 477 島　　耕史 市尼高クラブ － － － ○ － ○ ○ × × × 3m70 4

9 6-1534 畑中　智貴 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 3 － － × ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 3m70 5

10 352 神山鯨太郎 尼崎双星高 3 － － － － － － － × ○ － × × × 3m80 2

11 6-2096 吉川　千智 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 1 － － － ○ － × × × 3m40

12 6-376 山方　諒平 市尼高クラブ M2 － － － － － － － － － － × × ○ × × × 5m00 1 NGR

一般高校男子棒高跳

2m80 3m00 3m20 3m40 5m203m90 4m00 5m003m50 3m60 3m70 3m80



一般高校男子走幅跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 3回までの
最高

ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 順位

1 639 藪本　海斗 尼崎稲園高 2 × × NM NM
2 1006 芦原　雄太 県尼崎工高 1 × NM NM
3 351 野澤　　豪 尼崎双星高 3 6m01(+2.8) × × 6m01 6m01 (+2.8)
4 407 登玉　隼百 尼崎西高 2 NM NM
5 445 村田　　光 NMR × × NM NM
6 368 黒田　真啓 尼崎双星高 1 × 6m23(+2.8) 6m20(+2.0) 6m23 2 × 6m08(+2.1) 6m04(+4.1) 6m23 (+2.8) 8
7 369 中西　冬偉 尼崎双星高 1 DNS
8 524 平野　友樹 尼崎北高 3 × × NM NM
9 546 原　　義人 尼崎北高 1 6m14(+1.1) × 6m22(+4.3) 6m22 1 6m25(+0.9) × × 6m25 (+0.9) 7
10 3626 樋口　政明 BlueWaveAC NM NM
11 258 平川　和真 市尼高クラブ 3 × NM NM
12 388 入口　広基 洸勝MYT × 5m88(+2.6) 5m81(+2.6) 5m88 5m88 (+2.6)
13 912 増田　陸斗 武庫荘総合高 3 6m04(+2.3) 6m31(+4.6) ― 6m31 3 6m10(+2.9) 6m19(+1.4) 6m44(+4.5) 6m44 (+4.5) 6
14 918 矢野　鷹也 武庫荘総合高 2 6m22(+3.6) 6m49(+2.8) 6m17(+2.2) 6m49 5 ― ― 6m47(+2.8) 6m49 (+2.8) 5
15 919 井川　　拓 武庫荘総合高 2 6m35(+1.7) 6m47(+2.8) × 6m47 4 6m37(+1.1) 6m39(+2.0) 6m78(+1.2) 6m78 (+1.2) 1
16 194 藤田　　椋 NMR × × × NM NM
17 268 末吉　拓海 市尼高クラブ 2 6m32(+1.6) 6m55(+1.2) 6m35(+1.2) 6m55 6 6m50(+4.2) 6m46(+1.2) × 6m55 (+1.2) 4
18 7-1382 岩脇　侑哉 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 2 6m20(+0.7) 6m47(+2.4) 6m59(+2.0) 6m59 8 6m57(+5.2) 6m66(+3.9) 6m41(-0.5) 6m75 (+5.2) 2
19 235 森田智比呂 タイモスポーツ 6m29(+2.8) × 6m58(+4.2) 6m58 7 6m57(+5.1) × ― 6m58 (+4.2) 3
20 382 宮内　翔吾 Fire.Amagasaki DNS
21 111 笹倉　龍吉 Fire.Amagasaki DNS

記　録



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 626 赤松　渉太 尼崎稲園高 3 6m76 6m86 6m77 6m86 6m86

2 925 新保　大和 武庫荘総合高 1 7m36 7m82 7m78 7m82 7m82

3 350 阿久根　樹 尼崎双星高 3 × 9m70 9m40 9m70 1 9m95 10m18 9m77 10m18 6

4 770 富田　　翔 尼崎小田高 3 8m66 9m28 9m23 9m28 9m28

5 356 岡　　　幹 尼崎双星高 2 9m45 10m11 9m81 10m11 3 9m04 8m98 9m54 10m11 7

6 1087 木村　達也 県尼崎工高 3 10m01 10m38 9m97 10m38 4 10m16 10m22 9m59 10m38 5

7 413 和田　　優 尼崎西高 1 8m88 9m70 10m00 10m00 2 9m56 9m66 9m67 10m00 8

8 287 関　　竜冴 市尼高クラブ 1 × 12m91 12m55 12m91 6 13m17 12m17 11m78 13m17 3

9 286 加島　辰哉 市尼高クラブ 1 13m10 13m48 13m59 13m59 7 12m63 13m48 13m63 13m63 2

10 6-2071 瀧島　一輝 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 1 × 12m75 11m88 12m75 5 × 12m29 11m09 12m75 4

11 336 田畑　勝基 タイモスポーツ DNS

12 403 青木　弘太 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ DNS

13 255 岩戸　孝平 市尼高クラブ 3 14m63 14m87 15m01 15m01 8 14m59 14m36 15m09 15m09 1

14 433 上田　健太 Fire.Amagasaki DNS

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 187 吉江　明広 タイモスポーツ × × NM NM

2 925 新保　大和 武庫荘総合高 1 × × × NM NM

3 927 鬼頭　龍司 武庫荘総合高 1 24m96 24m96 24m96

4 485 坂田　浩一 鳩印G&T × NM NM

5 336 田畑　勝基 タイモスポーツ DNS DNS

6 535 中村　　慧 尼崎北高 2 29m14 ○ ○ 29m14 29m14

7 129 黄田　俊英 鳩印G&T ○ ○ 30m16 30m16 30m16

8 770 富田　　翔 尼崎小田高 3 × × × NM NM

9 350 阿久根　樹 尼崎双星高 3 × 26m11 × 26m11 26m11

10 355 柴田　恭希 尼崎双星高 2 31m02 ○ ○ 31m02 1 ○ × ○ 31m02 8

11 1087 木村　達也 県尼崎工高 3 ○ ○ 34m06 34m06 3 × ○ ○ 34m06 7

12 354 北山　　伸 尼崎双星高 2 38m79 ○ × 38m79 4 ○ × × 38m79 5

13 403 青木　弘太 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ DNS DNS

14 255 岩戸　孝平 市尼高クラブ 3 41m82 × ○ 41m82 6 ― ― ― 41m82 3

15 254 服部　優允 市尼高クラブ 3 ○ 38m96 × 38m96 5 × × × 38m96 4

16 6-2071 瀧島　一輝 武庫荘総合高ｸﾗﾌﾞ 1 ○ ○ 42m31 42m31 7 ○ × ○ 42m31 2

17 271 中村　美史 市尼高クラブ 2 ○ ○ 46m35 46m35 8 × × ○ 46m35 1

18 433 上田　健太 Fire.Amagasaki × 33m18 ○ 33m18 2 × × 34m26 34m26 6

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順

４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 483 佐藤　元重 鳩印G&T × × 14m37 14m37 14m37

2 924 多田　晴貴 武庫荘総合高 2 × × 29m08 29m08 29m08

3 485 坂田　浩一 鳩印G&T × 30m98 × 30m98 30m98

4 923 野村　　海 武庫荘総合高 2 28m82 × 28m82 28m82

5 203 堀尾　亮市 タイモスポーツ × 32m78 32m78 32m78

6 413 和田　　優 尼崎西高 1 38m42 38m42 1 39m76 39m76 7

7 922 幸岡亮太朗 武庫荘総合高 2 DNS

8 129 黄田　俊英 鳩印G&T 36m35 36m35 36m35

9 193 向井　瑠信 県尼崎高 3 37m87 37m87 37m87

10 535 中村　　慧 尼崎北高 2 39m34 39m34 2 × 39m34 8

11 408 村上　朋幸 尼崎西高 2 36m42 × 36m42 36m42

12 346 谷脇　巧弥 尼崎双星高 3 40m46 × 40m46 3 40m71 40m71 6

13 235 森田智比呂 タイモスポーツ × × 43m69 43m69 4 － 48m95 48m95 4

14 354 北山　　伸 尼崎双星高 2 × 52m46 52m46 8 ― 52m46 1

15 267 吉田　光希 市尼高クラブ 3 44m01 44m01 5 ― 44m01 5

16 187 吉江　明広 タイモスポーツ 50m34 50m34 7 51m55 51m55 2

17 1825 東森　知生 鈴蘭台ＡＣ 47m06 47m06 6 49m21 49m21 3

一般高校男子砲丸投（6.00㎏）

一般高校男子円盤投（1.75㎏）

一般高校男子やり投（800g）


